令和７年９月 24日

保護者 様

京丹後市立高龍小学校

 校長 白岩 恵美子

10月 下校時刻のお知らせ

 仲秋の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。

 さて、下記事由に伴い、下校時刻を下記の通りとさせていただきます。ご理解ご協

力をお願いいたします。

記

日付 事由 対象学年 下校時刻

10月 15日（水） 小学校駅伝競走大会
全学年

（駅伝選手を除く）
13:00

  20日（月）

個人懇談 全学年 14:15
  21日（火）

  23日（木）

  24日（金）